РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 14 июля 2023 года                                                                   № 15.
   с. Титово
      Об отмене Постановления администрации Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области от 27.01.2022 года № 03 «Об утверждении Положения о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Титовского сельского Совета Шаблыкинского района Орловской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов».
           В целях проведения нормативных правовых актов в соответствии действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом  Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, администрация Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области от 27.01.2022 года № 03 «Об утверждении Положения о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Титовского сельского Совета Шаблыкинского района Орловской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить  на официальном сайте Администрации Шаблыкинского района Орловской области в сети «Интернет» в разделе Титовского сельского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава Титовского сельского поселения            О. В. Захаркина